

Vastaus kuntalaisaloitteeseen: Härköilän-Ritalan ja Torholan osakaskunta / Esitys Vihdin kunnalle - koskien Enärannan uima- ja venerannan kunnostusta

Elinvoimalautakunta 18.03.2025 § 37
356/00.01.03.00/2024

Härköilä-Ritalan ja Torholan osakaskunta on aloitteessaan ehdottanut Vihdin kunnalle 5.9.2024 päivätyllä kirjeellä Enäjärven uima- ja venerannan kunnostusta turvalliseen ja viihtyisään virkistyskäyttöön, sekä esittää, että kunta markkinoisi rantaa kuntalaisille uima-, virkistys- ja kalastuspaikkana. Aloitteessa pyydetään poistamaan hylätyt veneet ja korjaamaan aluetta virkistyskäyttöön.

Alkusyksystä 2024 suoritettiin hylätyiltä vaikuttaneiden veneiden siirtokehotusmerkinnät myös Enäjärven rannalle. Siirtokehotus toimi osittain ja kunta tulee raivaamaan pois hylätyksi jääneet veneet.

Enäjärven vesistön tila on kohentunut vuosien varrella ja sen rannoilla halutaan liikkua ja viihtyä. Uimakausi on nykyisin lyhyt, sillä sinilevää esiintyy edelleenkin runsaasti. Enäjärvi on matala ja sen pohjassa on runsaasti sedimenttejä. Laituriratkaisulla ei voida kohtuullisilla rakentamisen ja kunnossapidon kustannuksilla saavuttaa hyppysyvyyttä. Uimapaikkaa voidaan kehittää ruoppaamalla, raivaamalla, asentamalla istumaryhmiä sekä puukansirakenne vanhojen laiturirakenteiden päälle. Veneiden säilytysalueella rantaa voidaan siistiä risujen ja ruovikon osalta. Veneille osoitetaan sopivaksi katsottavat säilytyspaikat. Enäjärven veden ja luontokokemuksen parantamiseksi voidaan rantaan hankkia vettä puhdistava kasvilautta, joka toimisi mahdollisesti myös lintulauttana ja lintujan levähtämispaikkana.

Valmistelija	Mervi Räsänen mervi.rasanen(at)vihti.fi, p.+58440421290
Esittelijä	Tekninen johtaja Ville Könönen
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että <ol style="list-style-type: none">1. Enärannan uimarantaa ja venerantaa kehitetään vuosittain käyttötalouden määrärahoilla ja omaa henkilökuntaa hyödyntäen huomioiden esittelytekstin ideat.2. aloite katsotaan loppuun käsitellyksi.
Päätös	Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että <ol style="list-style-type: none">1. Enärannan uimarantaa ja venerantaa kehitetään vuosittain käyttötalouden määrärahoilla ja omaa henkilökuntaa hyödyntäen huomioiden esittelytekstin ideat.2. aloite katsotaan loppuun käsitellyksi.

Tiedoksi